
Pos 

 

SBK Light (GO) - Novatos   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

SBK Pro - (GO)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

57 
11 
46 

9 
88 
92 
38 
69 

1 
23 
13 

3 
0 

230 

Nome 

ROBERTO MARQUES RIBEIRO   
RICARDO SARMENTO   
ADILSON MAIER (MAIER)   
MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   
HUGO VINICIUS BEZERRA BARBOSA   
CASSIUS VIN ICIUS RODRIGUES MOREIRA   
DANIEL BARBOSA MORAES   
CAIO DE LIMA CORDEIRO   

WENDELL VAZ DE LIMA   
WILLIAM SOUZA BARROS   
LUÍS FERRAZ   
IOVANDES ELIAS DE MENEZES   
GLEIDSON MATSUBARA   
DANIEL SANCHES   

Classe 

S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     
S B K  L i g h t  ( G O )  -  N o v a t o s     

SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   
SBK Pro - (GO)   

Vo lta s 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tempo 

19:54.059 
20:05.479 
20:13.478 
20:17.893 
20:18.051 
20:20.237 
18:42.274 

7:47.163 

19:34.263 
19:34.578 
19:35.478 
19:35.986 
19:43.734 
19:54.256 

Diff 

11.420 
19.419 
23.834 
23.992 
26.178 
1 Volta 

7 Voltas 

0.315 
1.215 
1.723 
9.471 

19.993 

Espaço 

11.420 
7.999 
4.415 
0.158 
2.186 

1 Volta 
6 Voltas 

0.315 
0.900 
0.508 
7.748 

10.522 

M e lh o r  T e m p o  

1:30.981 
1:32.379 
1:33.437 
1:33.987 
1:33.162 
1:33.079 
1:34.342 
1:29.724 

1:28.825 
1:29.073 
1:29.213 
1:29.150 
1:29.499 
1:30.704 

S 1  M e lh o r  V lt  

34.587 
34.471 
35.406 
34.891 
35.464 
35.012 
35.217 
33.944 

33.624 
33.583 
33.912 
33.556 
33.786 
34.499 

S 2  M e lh o r  V lt  

35.899 
36.793 
37.267 
37.379 
36.735 
36.922 
36.903 
35.375 

35.106 
35.105 
34.906 
34.652 
35.452 
35.414 

S 3  M e lh o r  V lt  

20.265 
20.540 
20.764 
20.888 
20.963 
20.835 
21.337 
20.195 

19.843 
20.033 
20.139 
20.092 
20.077 
20.382 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.315 

velocidade Media  

141,086 

Tempo Melhor volta 

1:28.825 

Melhor Veloc. 

155,429 

Melhor Volta por.. 

1 - WENDELL VAZ DE LIMA   

 

Impresso: 26/06/2022 13:29:06 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Goias Superbike 2022 
Prova Oficial 

SBK Pro, SBK Master e SBK Light 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 12:47:14 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

26/06/2022 12:40 


